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Setor 4
Quadra 000
Lote 00L
Área/T 6.005,72
Área/C 749,00
Área/T/Calc 6.005,72
FI 1,00
Pontos 364,00
Fator/K 45
Aliquota 1,00
Zoneamento ZCS2/ZR2

I.PREDIAL 3.434,75
COL.LIXO 1.546,98

Total 4.981,73

Município de Presidente Prudente
Secretaria de Finanças

2º Via de Carnê
IPTU 2020

Total de Parcelas 1º Vencimento Último Vencimento

Nome do Contribuinte
JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA

Referência Cadastral
26.3.3.109.00905.001

Unindade
001/001

Cadastro Anterior
333332001

Endereço para Correspondencia
AV BRASIL 1501 
SEM DENOMINAÇÃO I      PRESIDENTE PRUDENTE - SP      19013000

Endereço do Imóvel
AV PAULO MARCONDES 20 ANTIGO Nº 100 
JARDIM ELDORADO      PRESIDENTE PRUDENTE - SP      19025000

Características do Imóvel Descrição das Taxas
(Valor em R$)

AUTORIZAÇÃO PARA DÉBITO AUTOMÁTICO EM CONTA CORRENTE
 JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA                   TIPO DE CADASTRO: 01         NÚMERO DO CADASTRO: 333332001
 AV PAULO MARCONDES 20 ANTIGO Nº 100      JARDIM ELDORADO      PRESIDENTE PRUDENTE - SP      19025000
SR(A). CONTRIBUINTE:
O município de Presidente Prudente, pensando na sua comodidade, firmou contrato com o Banco Santander, Bradesco e Sicredi para quitação das
parcelas do IPTU/ISS/TAXA DE FISCALIZAÇÃO do exercício de 2020, por intermédio do SISTEMA DE DÉBITO AUTOMÁTICO em Conta Corrente
mediante saldo disponível, SEM COBRANÇA DE TARIFA OU TAXA DE SERVIÇO.
Para usufruir deste benefício, basta preencher os campos abaixo e entregar esta autorização no BANCO/AGÊNCIA que você possui conta. Seu
extrato bancário é o comprovante de pagamento e sua única preocupação é manter saldo suficiente na data prevista do débito, que ocorrerá no
vencimento de cada uma das parcelas constantes deste carnê.

IDENTIFICAÇÃO PARA DÉBITO AUTOMÁTICO

0 1 0 0 0 3 3 3 3 3 2 0 0 1 0 0 1 9

BANCOS CREDENCIADOS: SANTANDER, BRADESCO E SICREDI

Onde Pagar Seus Tributos

Banco Santander (Internet / Autoatendimento / Correspondentes Bancários / Gerenciador Financeiro / Débito
em Conta)
Caixa Economica Federal (Guichê de Caixa (acima de R$2.000,00) / Rede Loterica (até R$2.000,00) / Internet /
Autoatendimento / Correspondentes Bancários / Débito em Conta)
Banco do Brasil (Internet / Autoatendimento / Correspondentes Bancários / Gerenciador Financeiro / Banco
Postal / Débito em Conta)
Banco Bradesco (Internet / Autoatendimento / Débito em Conta)
Itaú Unibanco (Internet / Autoatendimento)
Sicredi (Guichê de Caixa / Sicredi Internet / Autoatendimento / Aplicativo Sicredi Mobi)
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COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

81710000004-8 98173504202-1 00224200000-4 41876300000-1

81790000004-0 98173504202-1 00324200000-2 41876400000-0

 
 ------------------------------------------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418763

1

24/02/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 01 31
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

 ------------------------------------------------------------------------------------------
MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418764

2

24/03/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 02 02
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

 ------------------------------------------------------------------------------------------

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 01 31
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/02/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 1

02/01/2020
200000418763

02/01/2020
200000418763

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 1
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 02 02
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/03/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 2

02/01/2020
200000418764

02/01/2020
200000418764

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 2
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso
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COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

81770000004-2 98173504202-1 00424200000-0 41876500000-9

81750000004-4 98173504202-1 00524200000-7 41876600000-8

MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418765

3

24/04/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 03 67
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

 ------------------------------------------------------------------------------------------
MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418766

4

24/05/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 04 20
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

 ------------------------------------------------------------------------------------------

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 03 67
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/04/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 3

02/01/2020
200000418765

02/01/2020
200000418765

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 3
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 04 20
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/05/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 4

02/01/2020
200000418766

02/01/2020
200000418766

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 4
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso
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COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

81730000004-6 98173504202-1 00624200000-5 41876700000-7

81710000004-8 98173504202-1 00724200000-3 41876800000-6

MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418767

5

24/06/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 05 92
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

 ------------------------------------------------------------------------------------------
MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418768

6

24/07/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 06 55
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

 ------------------------------------------------------------------------------------------

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 05 92
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/06/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 5

02/01/2020
200000418767

02/01/2020
200000418767

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 5
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 06 55
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/07/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 6

02/01/2020
200000418768

02/01/2020
200000418768

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 6
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso
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COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

81790000004-0 98173504202-1 00824200000-1 41876900000-5

81750000004-4 98173504202-1 00924200000-9 41877000000-2

MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418769

7

24/08/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 07 18
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

 ------------------------------------------------------------------------------------------
MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418770

8

24/09/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 08 80
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

 ------------------------------------------------------------------------------------------

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 07 18
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/08/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 7

02/01/2020
200000418769

02/01/2020
200000418769

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 7
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 08 80
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/09/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 8

02/01/2020
200000418770

02/01/2020
200000418770

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 8
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso
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COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

COD. BAIXA

PARCELA

VENCIMENTO

VALOR

VALOR LANÇADO

VALOR COBRADO

UNIDADE

IDENTIFICAÇÃO

CONTRIBUINTE

81710000004-8 98173504202-1 01024200000-7 41877100000-1

81790000004-0 98173504202-1 01124200000-5 41877200000-0

MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418771

9

24/10/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 09 43
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

 ------------------------------------------------------------------------------------------
MUNICÍPIO DE 
P. PRUDENTE

200000418772

10

24/11/2020

498,17

 

 

001/001

IPTU / 2020
2020 01 00 10 22
333332001 01

JML ADMINISTRACAO
IMOBILIARIA LTDA

RECIBO DO
CONTRIBUINTE

Autenticação no Verso
Este recibo não quita

débitos anteriores

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 09 43
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/10/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 9

02/01/2020
200000418771

02/01/2020
200000418771

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 9
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Parcela

Data do
Documento

Inscrição Data de
Processamento

Nosso Número

Uso do Banco Exercício Espécie de
Moeda

Quantidade de
Moeda

Valor da Moeda Valor

Valor Lançado

Multa

Juros

Correção

(=) Valor Cobrado

JML ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
AV BRASIL 1501

2020 01 00 10 22
333332001 01

PAGÁVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS 24/11/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 10

02/01/2020
200000418772

02/01/2020
200000418772

P. Prudente   2020
REAL

 498,17

 

 

 

 

 
Contribuinte/Endereço 

Instruções (Texto de Responsabilidade do Cedente)

Parcela 10
Finalidade: IPTU/2020

- VENCIDO, COBRAR MULTA DE 0,20% AO DIA, ATÉ O MONTANTE DE
20%, MAIS 1% DE MORA, AO MÊS OU FRAÇÃO, SOBRE MONTANTE DO
DÉBITO ATUALIZADO.
- NÃO RECEBER APÓS O 30/12/2020.
BANCOS CONVENIADOS: SANTANDER, BANCO DO BRASIL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
BRADESCO, ITAÚ E SICREDI

Autenticação no Verso


